REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. prot. Elbasan,mé¢ . .2022

LENDA: Dérgim njoftimi pér botim né Buletinin e Njojtimeve Publike

AGJENCISE sé PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Elbasan

Adresa  Rruga Qemal Stafa, Elbasan

Tel/Faks (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)
E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
Ueb-fage www.elbasani.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur e Thjeshtuar — Marréveshje Kuadér.
3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-36192-07-13-2022

Loti I: REF-36195-07-13-2022

Loti II: REF-36198-07-13-2022
Loti I1l: REF-36200-07-13-2022
Loti IV: REF-36202-07-13-2022

Loti V: REF-36204-07-13-2022
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje ushgime pér Qendrén Sociale
Balashe” - Marréveshje Kuadér - me disa operatoré ekonomiké ku té gjitha kushtet jané té

pércaktuara - me afat 13 muaj, i ndaré né lote si méposhté:

Loti I: Blerje fruta - perime - vezé pér Qendrén Sociale Balashe
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Loti 1I: Blerje produkte ushgimore pér Qendrén Sociale Balashe
Loti I11: Blerje produkte bulmeti pér Qendrén Sociale Balashe
Loti IV: Blerje mish pér Qendrén Sociale Balashe

Loti V: Blerje buké pér Qendrén Sociale Balashe

5. Fondi limit: 5,866,669 (pesémilion e tetégind e gjashtédhjeté e gjashtémijé e gjashtéqind e
gjashtédhjeté e nénté) leké pa t.v.sh., véné né dispozicion nga Buxheti i Bashkisé Elbasan
pér vitin 2022 dhe 2023, i ndaré né lote si méposhté:

Loti I: Blerje fruta-perime-vezé pér Qendrén Sociale Balashe, me fond limit:
995,260(néntéqind e néntédhjeté e pesémijé e dyqind e gjashtédhjeté ) leké (pa tvsh). Ky
fond pérbén vlerén e pritshme té kontrave gé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadér..

Shumatorja e ¢mimeve pér njési éshté: 3,643 (tremijé e gjashteqgind e dyzet e tre) leké pa
tvsh

Fondi pér vitin 2022 éshté 459,350 (katérgind e pesedhjeté e nentemijé e treqind e pesedhjete
) leké pa tvsh.

Loti Il: Blerje produkte ushgimore pér Qendrén Sociale Balashe, me fond limit:
1,760,467 (njémilion e shtatéqgind e gjashtédhjetémijé e katérgind e gjashtédhjeté e shtaté)
leké (pa tvsh).Ky fond pérbén vlerén e pritshme té kontrave gé mund té lidhen gjaté
marréveshjes kuadér.

Shumatorja e ¢gmimeve pér njési éshté: 2,004 (dymijé e kater) leké pa tvsh.

Fondi pér vitin 2022 éshté 812,523 (tetegind e dymbedhjetemije e peseqind e njezet e tre )
leké pa tvsh.

Loti Ill: Blerje produkte bulmeti pér Qendrén Sociale Balashe, me fond limit:
811,777(tetéqgind e njémbédhjetémijé e shtatégind e shtatédhjeté e shtaté) leké (pa tvsh). Ky
fond pérbén vlerén e pritshme té kontrave gé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadér.

Shumatorja e gmimeve pér njési éshté: 800 (teteqind) leké pa tvsh.

Fondi pér vitin 2022 éshté 374,666 (treqind e shtatédhjeté e katermijé e gjashteqind e
gjashtedhjeté e gjashte) leké pa tvsh

Loti IV: Blerje mish pér Qendrén Sociale Balashe, me fond limit: 1,675,555 (njémilion e
gjashtéqind e shtatédhjeté e pesémijé e peséqgind e pesédhjeté e pesé) leké (pa tvsh).. Ky fond
pérbén vlerén e pritshme té kontrave gé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadér.

Shumatorja e gmimeve pér njési éshté: 917 (nenteqind e shtatembedhjete) leké pa tvsh.
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Fondi pér vitin 2022 éshté 773,333 (shtateqind e shtedhjete e tremije e tregin e tridhjete e tre
) leké pa tvsh.

Loti V: Blerje buké pér Qendrén Sociale Balashe, me fond limit: 623,608 (gjashtéqind e
njézet e tremijé e gjashtégind e teté) leké (pa tvsh).Ky fond pérbén vlerén e pritshme té
kontrave gé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadeér.

Fondi pér vitin 2022 éshté 287,819 (dyqgind e e tetedhjete e shtatemije e teteqind e
nentembedhjete) leké pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 13 muaj
pér secilin lot.

7- Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: data 26.07.2022, ora 10:00

Vendi: Prokurim elektronik né websitin zyrtar té Agjencisé sé Prokurimit Publik:
http://www.app.gov.al

Dokumentat e tenderit mund té térhigen né rrugé elektronike nga adresa zyrtare e APP - sé
(www.app.gov.al).

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

PERSONI | AUTORIZUAR PREJ TIJ
ZV . KRYETARI

Aulona Bylykbashi
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